ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - EDITAL Nº 002/2023 - OBJETO: SERVIÇO DE TRANSPORTE (CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS) PARA USUÁRIOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, PARA O ENCONTRO
REGIONAL DA TERCEIRA IDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM/SC.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADO: UNIDAS TRANSPORTE FRETAMENTO E TURISMO LTDA
CNPJ: 28.169.519/0001-17
VALOR: R$ 840,00 (Oitocentos e quarenta reais).
O Edital completo, seus Anexos e informações complementares estão à disposição dos Interessados pelo email: licitacao@painel.sc.gov.br, ou no sítio
eletrônico: www.painel.sc.gov.br
Painel, 18 de maio de 2023.
Antônio Marcos Cavalheiro Flores - Prefeito Municipal